
 
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
เรื่อง  การประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 

สมัยสามัญ สมัยที่  ๑  ประจำปี ๒๕๖5 
------------------------------- 

   
ตามที่สภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร ได้กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยที่  ๑ ประจำปี ๒๕๖5 

ระหว่างวันที่ ๑ – ๒๘  กุมภาพันธ์  ๒๕๖5  นั้น 
 
  ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑๓) พ.ศ. ๒๕๕๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่ าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ ๒๓ ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร จึงเรียกประชุม
สภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยที่ ๑  ประจำปี ๒๕๖5 ในวันที่  25  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖5                
เวลา 09.๓๐ น. ณ ห้องประชุมสำนักงานเทศบาลตำบลศรีสุนทร เพ่ือพิจารณา และรับทราบเรื่องต่าง ๆ 
ได้แก่ 

- กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี ๒๕๖5 และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยประชุม
สามัญสมัยแรก ประจำปี ๒๕๖6 

- ความพร้อมในการประสงค์รับโอนทรัพย์สินจากงบพัฒนาจังหวัด (เครื่องกำเนิดไฟฟ้าพร้อม
ระบบไฟฟ้าส่องสว่างฉุกเฉิน)  

- แก้ไขคำชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2563 จำนวน 1 รายการ 
-ค่าจัดซื้อรถกระเช้าไฟฟ้า ไม่ต่ำกว่า 130 แรงม้า กระเช้าสูงไม่น้อยกว่า 13  เมตร 
จำนวน  1  คัน    

-   แก้ไขคำชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2565 จำนวน 2 โครงการ 
1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอย เพียรวิไร

อุทิศ หมู่ที่ 7   
2. โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนควนตาแท่น ช่วงที่ 1  หมู่ที่ 2   

- เรื่องขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2565  จำนวน 7 โครงการ 
1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยใน คลำ 1 
หมู่ที ่1   
2. โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยบางขาม – ควนตาแท่น             
หมู่ที่ 2   
3. โครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคลองหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่าหนิก 
หมู่ที่ 7   
4. โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คศล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยโรงน้ำ (ช่วงที่1)  หมู่ที่ 8   
5. โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ซอยบางขาม – ควนตาแท่น (ซอย 2) หมู่ที่ 2    

 
 
 

-2- 



 
 
6. โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยบางขาม – ควนตาแท่น (ซอย 
2) หมู่ที่   
7. โครงการขยายท่อเมนท์ประปา บริเวณริมถนนเทพกระษัตรีฝั่งขาออก  (ซอยหัวหาร – 
คลองอินทนิล) หมู่ที่ 8     

   
  จึงประกาศมาให้ทราบ และขอเชิญชวนประชาชนร่วมรับฟังการประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่   21  เดือน   กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖5 
 
 
 
       (นายณรงค์  ก่ออินทร์) 
                  ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


